МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

17.05.2023 г.

г. Чита

«О проведении Конференции работников и обучающихся
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

В соответствии со ст.ст. 40, 42 Трудового кодекса Российской

Федерации, пи. 13 п. 7.12, п.п. 7.15, 7.16, 7.23 Устава ФГБОУ ВО ЧГМА

Минздрава России, Положением об Ученом совете ФГБОУ ВО ЧГМА

Минздрава России (принято Ученым советом ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава

России, протокол от 30.08.2022г. № 1) и на основании решения Ученого

совета ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России от 16.05.2023г., протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО

ЧГМА Минздрава России (далее - Конференции) 26 июня 2023 года.

2. Выдвинуть на рассмотрении Конференции следующие вопросы:

1) довыборы членов Ученого совета ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава

России в связи с кадровыми изменениями;
2) внесение изменений в коллективный договор ФГБОУ ВО ЧГМА

Минздрава России в связи с изменениями системы оплаты труда работников

и изменением структуры ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России.

3. Создать комиссию для подготовки и проведения Конференции (далее

- комиссия) следующем составе:
председатель комиссии - Долина Анна Борисовна, декан

педиатрического факультета, к.м.н.;

- члены комиссии:

- Иванова Валерия Григорьевна - начальник юридического отдела;

- Шумовская Надежда Анатольевна - специалист по кадрам отдела

кадров;
Розумная Елена Владимировна - председатель Первичной

организации Профсоюза сотрудников и обучающихся Читинской

государственной медицинской академии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА,
д.м.н., доцент Д.Н. Зайцев